第１号様式（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 年   月   日

会津若松市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

循環型地域経済活性化奨励金認定申請書

　会津若松市循環型地域経済活性化奨励金の対象住宅として認定を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	住宅の所在地
（登記上の地番）

	住宅の共有者
	住　所
	氏　名

	□ 申請者に同じ

	□ 申請者に同じ

	□ 私は、本制度に関する一切の権限を申請者に委任します。

	住宅の取得方法
	□ 新　築　　□ 購　入

	住宅部分の面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　 （㎡）

	木材使用量
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 （㎥）

	うち会津若松市産材その他福島県産材使用量　　　　　　　　　　　　 （㎥）

	添付書類
⑴　住宅の位置及び地番が明らかになる住宅地図等
⑵　「建築基準法第６条の２第１項の規定による確認済証」の写し
[bookmark: _GoBack]⑶　第２条第１項に定める住宅の定義を満たすことが明らかになる平面図等の写し
⑷　住宅建築に係る契約書又は住宅購入に係る契約書の写し
⑸　福島県森林組合連合会、福島県木材協同組合（連合会）が認めた証明機関が発行し、対象住宅が会津若松市産材その他福島県産材を概ね30％以上使用していることを証した証明書
⑹　申請時に市税の滞納が無いことを証した納税証明書等（住宅を共有する場合は、共有者及び共有名義分を含む。）
⑺　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	各種案内の方法
	□ 電子メールでの各種案内、申請書等の送付を希望します。
　E-mailアドレス（                                       ）
※E-mailアドレスは本制度に関する各種案内、申請書の送付に限り利用します。

	□ 郵送での各種案内、申請書等の送付を希望します。